（様式１）

会　長 殿

校　　長 印

標記の件について、下記のとおり領収いたしました。

金 円也

【内　　訳】

記

山形県高等学校体育連盟

金　　　額

高等学校

競　　技　　名

平成　　　年　　　月　　　日

男　子 女　子 合　計

平成　　　年度全国高等学校総合体育大会水泳競技参加選手旅費補助について

（様式２）

学校名 高等学校

№ 競　技　名 氏　名 ○　印 受　領　額 領収印

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

※ 領収印はシャチハタ不可。

平成　　　年　　　月　　　日

平成　　年度全国高等学校総合体育大会水泳競技参加選手旅費補助受領書

	10zenkokuryohiryousyuusyo-suiei.pdf
	10zenkokuryohiryousyuusyo-suiei-2.pdf